
Извещение о проведении закупки  
(в редакции № 1 от 19.09.2016 )  
Номер извещения: 31604110810 
Наименование закупки: Открытие кредитной линии с лимитом задолженности. 
Способ проведения закупки: Закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) 
 
Заказчик 
Наименование организации: Открытое акционерное общество "Птицефабрика "Рефтинская" 
Место нахождения: 624285, Свердловская, Асбест 
Почтовый адрес: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский 
 
Контактная информация 
Ф.И.О: Ширакова Татьяна Константиновна  
Адрес электронной почты: tender3@reftp.ru 
Телефон: +7343 (65) 37240 
Факс:  
 
Предмет договора 
 
Лот №1 
 
Сведения о позиции плана 
закупки: План закупки № 2150142180, позиция плана 333 

Предмет договора: Открытие кредитной линии с лимитом задолженности 
Начальная (максимальная) цена 
договора: 50 000 000.00 Российский рубль 

Закупка не учитывается при расчете совокупного годового стоимостного объема договоров. 
Категория закупки в 
соответствии с пунктом 7 
постановления Правительства 
РФ от 11.12.2014 № 1352: 

 

Информация о товаре, работе, услуге: 

№ Классификация по ОКПД2 Классификация по 
ОКВЭД2 

Ед. 
измерения 

Количество 
(Объем) 

Дополнительные 
сведения 

1 

64.9 Услуги финансовые 
прочие, кроме услуг по 
страхованию и пенсионному 
обеспечению 

64.92 Предоставление 
займов и прочих видов 
кредита 

Условная 
единица 1.00  

 

Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг для лота №1 
Место поставки (субъект РФ): Уральский федеральный округ, Свердловская обл 

Место поставки (адрес): 624285, Свердловская обл., п.Рефтинский, ОАО "Птицефабрика 
"Рефтинская". 

 
Требования к участникам закупки 
Участники закупки должны 
отсутствовать в реестре 
недобросовестных поставщиков 

 

 
Информация о документации по закупке 
Срок предоставления 
документации: с 19.09.2016 по 19.09.2016 



Извещение о проведении закупки  

Место предоставления 
документации: 

Заинтересованные лица, в период подачи заявок, могут получить полную 
информацию о закупочной процедуре на сайте ОАО «Птицефабрика 
«Рефтинская» и на Общероссийском официальном сайте Госзакупок в сети 
Интернет в форме электронного документа. Плата за предоставление 
документации не предусмотрена. Подача Заявок Участниками не 
предусмотрена регламентом процедуры  

Порядок предоставления 
документации: 

В форме электронного документа. Плата за предоставление документации 
не предусмотрена. 

Официальный сайт, на котором 
размещена документация: www.zakupki.gov.ru  

 
Размер, порядок и сроки внесения платы за предоставление документации по закупке 
Размер платы: Плата не требуется 
 


